文化会館使用料免除申請書

１ 使 用 の 日 時

令和  年  月  日

午   ：  ～ ：

令和  年 月  日

午   ：  ～ ：

令和  年  月  日

午   ：  ～ ：

令和  年  月  日

午   ：  ～ ：

２ 免除を受けよう
  と す る 理 由

 上記のとおり文化会館の使用料免除を申請します。

  令和   年  月   日

 新温泉町長 様

申請者 住  所

           （名称・役職名・代表者）

氏  名               ㊞

承
認

町長 副町長 課長 室長 館長 課員

令和  年  月  日
※ ※

免除前の使用料

室 名 使用料

大会議室 研修室Ａ

研修室Ｂ 調理室
円

免  除  額

１０   ５   割

円

摘      要